[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021 № 3340-п
Об увеличении арендной платы
          В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 № 390-ФЗ «О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.06.2015 № 219-п «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории Новосибирской области», Порядком предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Карасукского района Новосибирской области, утвержденным решением сессии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области от 19.04.2019 № 273, Порядком предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности города Карасука Карасукского района Новосибирской области», утвержденным решением сессии Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 23.04.2019 № 74,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Установить на 2022 год увеличение размера арендной платы за земельные участки и муниципальное имущество, предоставленные по договорам аренды до 01 января 2022 года, на планируемый уровень инфляции – 4%.

        2. Отделу аренды, приватизации и обеспечения доходов администрации Карасукского района Новосибирской области (Гришнева О.И.) информацию об увеличении арендной платы разместить на официальном портале органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области http://adm-karasuk.nso.ru.
3. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) информацию об увеличении арендной платы опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области».
4. Контроль  за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Слютину И.Э.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман